2023 年 12 月 18 日

各 位

                            会 社 名 株式会社ノダ

                            代表者名 代表取締役社長 野田 励

                            問合せ先 取締役総務部長 良知 正啓

                                    （TEL 03-5687-6222）

生活支援一時金の支給に関するお知らせ

物価上昇の長期化によって、食費や光熱費、燃料費など生活必需品の値上がりが続いており、家計負担

が増しております。

こうした現状を鑑み、当社は、社員とその家族の生活基盤を守り、社員が安心して業務に取り組める環

境整備の一助とすることを目的として、下記の通り生活支援一時金を支給いたしましたので、お知らせ

いたします。

今後も社会情勢の変化に応じた様々な人事諸施策によって、社員が安心して働きがいを持ちながら長

期的に活躍できる環境づくりに取り組んで参ります。

記

１．支給対象者

支給日時点で在籍している当社の正社員、契約社員、嘱託社員、パート

２．支給額

一人当たり 30,000 円～60,000 円（家族手当の支給状況に応じて変動※）

※支給対象者本人 30,000 円、配偶者または子一人につき 10,000 円加算し、上限 60,000 円とする

３．支給日

2023 年 12 月 15 日（金）

以上